UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  22  tháng   10   năm 2018

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 22/10/2018 đến 26/10/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

22/10

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Họp cho ý kiến xử lý VPHC trang trại Bò sữa (10h)

- Họp TTHU (14h)

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- VPHU

- CT, PCT

- PCT Mềm

- CT

Thứ ba

23/10

- Dự HN tuyên truyền về công tác biên giới (7h30’)

- Dự khai mạc HN triển khai phổ biến PL cho chức sắc,

chức việc, nhà tu hành, tín đồ các tôn giáo (7h30’)

- Họp BCĐ Giải quyết KNTC (8h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến dự thảo NQ về hỗ trợ kinh phí

mua thẻ BHYT và chi trả thuốc kháng HIV (14h30’)

- Họp UBND huyện đột xuất thông qua Kế hoạch sử dụng

đất năm 2019 (13h30’)

- Họp thông qua dự án XDCB-Hội trường HU (15h)

- Dự kiến dự kỷ niệm ngành kiểm tra (c)

- KS Sunrise

- HT.UBND h

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- TTBDCT

- PCT Hòa

- CT

- CT, PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT, PCT

- CT, PCT

- LĐUB

Thứ tư

24/10

- Dự HN phổ biến ứng dụng các giải pháp đạt giải Hội thi

sáng tạo KHKT tỉnh (8h)

- Họp liên trực HĐND huyện (8h)

- Dự Đại hội Hội thân nhân kiều bào tỉnh (8h30’)

- Họp rút kinh nghiệm công tác tổ chức lễ mít tinh phát

động và ra quân hưởng ứng chiến dịch làm cho thế giới

sạch hơn (14h)

- KSĐôngPhương

- Phòng họp số 2

- HT.TU

- Phòng họp số 1

- PCT Mềm

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ năm

25/10

- Trực tiếp công dân (cả ngày)

- Họp rà soát các tổ chức phối hợp liên ngành (14h)

- Trụ sở TCD

- Phòng họp số 1

- PCT Mềm

- CT

Thứ sáu

26/10

- Họp BTV HU (7h30’)

- Dự HN tập huấn về xây dựng xã phường, thị trấn đạt

chuẩn tiếp cận PL (7h30’)

- Dự kiến họp cho ý kiến về mức chi công tác đảm bảo

ATGT và hỗ trợ đối với Mặt trận cấp xã (14h)

- Dự trao QĐ nhân sự và họp cơ quan Văn phòng (14h)

- Dự kiến dự họp mặt Công ty CP VNMB (16h30)

- VPHU

- Gò Dầu

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- Mộc Bài

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT

Chủ nhật

28/10

- Dự kiến dự Lễ hội đua ghe truyền thống tỉnh SvayRieng

(7h)

- SvayRieng - LĐUB

Nơi nhận:           KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-10-22T01:47:57+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-10-22T01:56:49+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign